中建金铝[2021]19号
关于召开“2021年全国建筑幕墙顾问行业
工作会”的通知

各有关单位：

2021年是“十四五”规划的开局之年，面对当前国内外形势的深刻变化，建筑业进入了深层结构性调整阶段。建筑幕墙顾问咨询服务现已成为建筑幕墙行业产品研发和技术升级的一大推动力，他们能够为建筑业及房地产业，提供最优质的建筑幕墙安全设计与施工保障一体化实施方案。
为了更好的发挥建筑幕墙顾问行业的技术引领作用，让幕墙顾问企业的相关工作得到健康有序开展，并解决幕墙顾问行业在生产过程中出现的问题，进一步发展壮大建筑幕墙顾问产业，让幕墙顾问行业健康有序发展。中国建筑金属结构协会铝门窗幕墙分会决定召开“2021年全国建筑幕墙顾问行业工作会”。同期还将举办“设计项目推荐暨建筑表皮数字化及设计前沿论坛”。现将具体事项通知如下：
一、主办单位
中国建筑金属结构协会铝门窗幕墙分会

二、协办单位

天津北玻玻璃工业技术有限公司
广东坚朗五金制品股份有限公司
广州集泰化工股份有限公司
广东新合铝业新兴有限公司

三、合作媒体

中国幕墙网 ALwindoor.com

四、会议时间及地点

报到时间：2021年11月25日14:00-20:00
会议时间：2021年11月26日9:00-17:00

会议地点：上海国际饭店
五、会务相关事宜
1、会议住宿酒店：
地  址：上海国际饭店（南京西路170号，近黄河路口。地铁1，2，8号线人民广场站下，8号口出来对面）
房  费：600元/间（含早）
2、会务联系人：李 洋、李福臣、董  红
电  话：010-58933276
邮  箱：cwda_member@163.com
3、会议回执

请参会人员于2021年11月20日前将参会回执发至指定邮箱或扫描二维码报名。

[image: image1.png]

中国建筑金属结构协会铝门窗幕墙分会

2021年10月20日

附件：
会议回执
	姓名

	性别

	职务

	工作单位

	办公电话

	手机

	是否住宿

	入住时间- 离店时间

	备注